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Dyrektor generalny Giallorossich Tiago Pinto wypowiedział się po meczu

Roma - Inter. Oto deklaracje portugalskiego menedżera na temat meczu,

który na Olimpico został przegrany 3-0:

Jedyna słodka nuta to fani wieczorem....

"Tak, to musi być nasza inspiracja. Musimy pracować, aby byli z nas dumni.

Dziękuję im za wsparcie. Nie zawsze widać to po pracy, którą wykonujemy każdego

dnia, ale wierzymy w drogę, którą podążamy. Musimy pracować ciężej i tak też

będzie po tej porażce."

Mourinho zawsze był numerem jeden w wyciąganiu z zawodników czegoś

ekstra, dziś tego zabrakło...

"Nie zgadzam się z tym. Odkąd tu jest, wydobył wiele z zawodników. Dzisiaj nie

możemy zapomnieć, że mieliśmy tak wiele trudności, brakuje nam sześciu

zawodników. Jestem przekonany, że nadal będzie wydobywał z siebie to, co

najlepsze."

Czy spodziewaliście się czegoś innego?

"Myślę, że siedem porażek to dużo, nie spodziewaliśmy się tego. Ale w piłce nożnej

mówi się, że to właśnie w trudnościach trzeba wierzyć w swoje pomysły. Mam 100%

zaufania do Mourinho i jestem pewien, że osiągniemy nasze cele.

Czy Mourinho jest odpowiednim trenerem do tak długiego projektu?

"Tak, nie mam najmniejszych wątpliwości. Codziennie obserwuję, jak on pracuje i to

zaprocentuje. Są momenty trudne, ale właśnie w takich chwilach trzeba być

zjednoczonym."

Czy brakuje jakości lub doświadczenia?

"Łatwo jest powiedzieć, że brakuje wszystkiego po trochu. Ale nie uważam, że kiedy

przegrywasz, musisz wszystko zmieniać. Moje słowa mogą brzmieć bezsensownie,

ale pracuję codziennie w Trigorii i jestem pewien, że to właściwa droga."

Czy powinniśmy oczekiwać czegoś na rynku transferowym?

"Musimy poczekać, są też kolejne okienka, mamy cele w zrównoważonym projekcie.

Chcemy się doskonalić, realizując nasze pomysły."

Co sądzisz o wyborach komunikacyjnych Mourinho, który nie chciał

odpowiedzieć na nasze pytania?

"Jesteśmy zespołem, wszyscy trenerzy są narażeni i nie jest im łatwo próbować

                               1 / 2



TIAGO PINTO: Nie ma wątpliwości co do Mourinho

News - ASRoma.pl

zarządzać emocjami i pomysłami. Dziś to ja muszę wziąć odpowiedzialność, by

powiedzieć, że mam zaufanie do wszystkich ludzi, którzy tam są i idźmy naprzód."
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